АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2022   №  25
                                                                          с.Вязовка

О проверке финансово-хозяйственной деятельности
потребительского кооператива по водоснабжению «Ручеек»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании  Устава  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1.  Назначить  проверку  финансово-хозяйственной  деятельности
потребительского кооператива по водоснабжению «Ручеек».

2.  Провести  проверку  финансово-хозяйственной  деятельности
потребительского  кооператива  по  водоснабжению  «Ручеек»  с  04.03.2022  по
14.03.2022.

3.  Создать  комиссию по  проведению проверки  финансово-хозяйственной
деятельности  потребительского  кооператива  по  водоснабжению  «Ручеек»  и
утвердить её состав согласно приложению.

4. Акт проверки финансово-хозяйственной деятельности потребительского
кооператива  по  водоснабжению  «Ручеек»  предоставить  временно
исполняющему  полномочия  главы  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области 15.03.2022.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия главы
муниципального образования                                                     С.Ю.Андрианова

Приложение
к постановлению

администрации Вязовского
муниципального образования

Татищевского
муниципального района

Саратовской области
от 03.03.2022 № 25

СОСТАВ
комиссии по проведению проверки финансово–хозяйственной

деятельности потребительского кооператива по водоснабжению «Ручеек»

Андрианова
Светлана Юрьевна

Брундасов
Александр Михайлович

Бусыгина
Надежда Владимировна

Иванов
Александр Николаевич

                Лаврикова
       Виктория Николаевна

Фатина
Ольга Сергеевна

-  временно  исполняющий  полномочия  главы
Вязовского  муниципального  образования,
председатель комиссии;

-  начальник  отдела  жилищно-коммунального
хозяйства,  благоустройства  и  дорожной
деятельности  администрации  Вязовского
муниципального  образования,  заместитель
председателя комиссии;

Члены комиссии:

-  главный  специалист  сектора  организационной,
правовой  и  документационной  работы
администрации  Вязовского  муниципального
образования;

-  начальник  отдела  правового  обеспечения
администрации  Татищевского  муниципального
района Саратовской области;

- руководитель сектора экономического развития,
имущественных  и  земельных  отношений
администрации  Вязовского  муниципального
образования;

-  заведующий  отделом  комплексного  анализа,
прогнозирования  и  инвестиций  управления
экономического  развития  и  инвестиций
администрации  Татищевского  муниципального
района Саратовской области;

Шарупич
Татьяна Викторовна

Сергеева
Лариса Николаевна

-  заведующий  отделом  бухгалтерского  учета  и
отчетности  муниципальных  унитарных
предприятий  управления  Централизованная
бухгалтерия  администрации  Татищевского
муниципального района Саратовской области;

-  председатель  Контрольно-счетного  органа
Татищевского  муниципального  района
Саратовской области (по согласованию).